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______________________________________________________________________________
R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA  VLORË
 KËSHILLI I BASHKISË

Nr __________ prot                                                                                       Vlorë,më ____ . ____ 2026   
		

                                                                 Procesverbal
[bookmark: _GoBack]                                                            Nr 2, datë 23.02.2026.
I mbledhjes së Kryesisë së Këshillit Bashkiak 
“Për caktimin e rendit të ditës  dhe, datën e zhvillimit  të mbledhjes së këshillit për mbledhjen e radhës për muajin Shkurt 2026.”
(Ora 09:35)

Marrin  pjesë :
1.Elpiniqi Mërkuri
2.Novrus Rrokaj
3.Simo Petromilo
4.Gjergji Nika
5.Grigor Dede
6.Daut Zëraj
Mungojnë:
1.Atird Hoxha
2.Geron Gunbardhi
3.Myzafer Elezi
4.Ervis Moçka

Znj.Elpiniqi Mërkuri – Administrata e bashkisë ka propozuar për mbledhjen e radhës disa pika në rendin e ditës, rreth 21  pika, 21 projektvendime. Sipas rregullores, janë tepër, por mesa po diskutojmë me anëtarët, pasi disa materiale janë me të njëjtin objekt, po mendojmë të futen të gjitha.
Atëherë , të gjithë dakort me këtë rend dite ?
-Po, të gjithë dakort.
Znj.Elpiniqi Mërkuri – Janë dy propozime që i kanë ardhur Këshillit të Bashkisë .
Është një kërkesë për vendosjen e bustit të “Shën Danas” nga Kisha Ortodokse dhe propozimi tjetër për dhënie titulli “Qytetar Nderi i Vorës”, “Guardia di Finanza”.
I drejtohem  drejtoreshës juridike, ju lutem i merrni marasysh.
Znj.Mirela Mishgjoni – Do ti marrim parasysh.
Znj.Elpiniqi Mërkuri – Data e zhvillimit të mbledhjes, 27 shkurt, ora 10:00 dhe mbledhjet e komisioneve , ditën e mërkurë, data 25 shkurt sipas orareve të parashikuara.
-Dakort të gjithë.
Znj.Elpiniqi Mërkuri - Duke filluar nga komisioni juridik, ora 09:00 – 10:30.
Komisioni i financës, ora 10:30 – 12:00.
Komisioni i shërbimeve, ora 12:00 – 13:00.
Komisioni i arsim kulturës, ora 13:00 – 14:00.
Komisioni i mandative, ora 14:00 – 15:00.
Faleminderit!
Për më shumë projektvendimet do të diskutohen në mbledhjet e komisioneve.
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